PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023 - A

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo seletivo
Simplificado aberto através do Edital nº 004/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

700678
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES INDEFERIDO**

700681
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA - HABILITADO

ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES INDEFERIDO**

699486
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA - HABILITADO

BENJAMIN ENRICO RODRIGUES DE
SOUZA

DEFERIDO

700479
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

BENJAMIN ENRICO RODRIGUES DE
SOUZA

DEFERIDO

699449
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA - HABILITADO

DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

699450
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

699372
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –  PEB II –
EDUCAÇÃO ESPECIAL. HABILITADO

JESSICA DOS SANTOS OSORIO
FRANCELINO

DEFERIDO

699373
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

JESSICA DOS SANTOS OSORIO
FRANCELINO

DEFERIDO

699475
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –  PEB II –  6º AO
9º ANO –  MATEMÁTICA. HABILITADO

JOZIANE ARAUJO DEFERIDO

699476
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

JOZIANE ARAUJO DEFERIDO

699477
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA - HABILITADO

JOZIANE ARAUJO DEFERIDO

699488
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA. NÃO HABILITADO

MIRELA VITORIA MOURA DA SILVA DEFERIDO

699489
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS).
NÃO HABILITADO

MIRELA VITORIA MOURA DA SILVA DEFERIDO

699348
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –  PEB II –
EDUCAÇÃO ESPECIAL. HABILITADO

VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

699349
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA - HABILITADO

VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

699350
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS) -
HABILITADO

VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

* Candidato não comprovou ter prestado serviços junto à Justiça Eleitoral conforme item 4.1.1., I, do Edital de Abertura.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto
referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 15 de dezembro de 2023.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal